MIBAG SA
CH-8833 Samstagern
Téléphone 043 888 15 55
mibag.ch • info@mibag.ch2-94
Pistolets de pulvérisation
L En stock, sous réserve de vente intermédiaire  • *Prix hors TVA • Livraison à partir de Samstagern
N° Type N° d’article Pression maxi Dimension de ligne *CHF
L 1 Pistolet de pulvérisation réglable 0031116 8 bar Compatible avec Gardena 9.90
L 2 Pistolet pour basse pression RB 35 003RB35 12 bar 1/2‘‘ 82.00
L 2-1 Pistolet pour basse pression RB 70 003RB70 24 bar 1/2‘ 162.00
L 3 Pistolets basse-pression RB 65 003RB65 24 bar 1/2‘‘ 135.00
L 3-1 Pistolet de pulvérisation RB 65 V4A (inoxydable) 003RB65316 24 bar 1/2‘‘ 305.00
L 4 Pistolet basse-pression RB 65+lance 003RB65LA 24 bar 1/2‘‘ 305.00
L 5 Pistolet haute-pression à lance zinguée 003004ST2600 400 bar 3/8‘‘ 225.00
L 6 Tube acier polyvalent 003400020 24 bar 3/4‘‘ / 1“ 226.00
Caractéristiques techniques
Pistolet de pulvérisation réglable pour jardin